Số 53, CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel:(0251)3877328

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số:  3607/UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 05   tháng  10   năm 2021

V/v triển khai Thông tư số

11/2021/TT-BNNPTNT ngày

20/9/2021 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

                           Kính gửi:

- Trưởng Phòng Kinh tế;

- Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Chủ tịch Hội Nông dân thành phố;

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Thể thao thành phố;

- Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

thành phố;

- Chủ tịch UBND các phường, xã.

Nhận được Công văn số 4613/SNN-PTNT&QLCL ngày 27 tháng 9 năm

2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai Thông tư số

11/2021/TT-BNNPTNT ngày 20/9/2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (Công văn và Thông tư kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến

sau:

Giao Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa - Thông

tin, Hội Nông dân thành phố, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành

phố, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố và UBND các phường, xã thông

báo đến các tổ chức, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực xuất nhập khẩu nông sản

trên địa bàn nội dung Thông tư số 11/2021/TT-BNNPTNT ngày 20/9/2021 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về ban hành bảng mã số HS đối với

danh mục hàng hóa thuộc thẩm quyền quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc kịp thời báo cáo,

đề xuất Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBTP;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT, TH (NN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Đại Giang

		2021-10-05T16:07:39+0700

		2021-10-05T16:07:43+0700